
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 9

на Столичния общински съвет 

от 11.06.2015 година

За учредяване на право на пристрояване към съществуващ частен 
нежилищен имот-едноетажно помещение към трафопост, върху общински 
УПИ VI - „за КОО” от кв.24 на м. ж.к. „ЛЕВСКИ - ЗОНА В ” по плана на 
гр.София, Район „Подуяне” .

На основание чл.38, ал.2 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.64, ал.1 от Наредбата на общинската собственост, както и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Да се учреди право на пристрояване на Емил Стефанов,
собственик на съществуващо едноетажно нежилищно помещение към 
трафопост, в сграда с пл.№ 1109, за изграждането на едноетажна 
пристройка със застроена площ от 113,92 кв.м. върху общински УПИ VI - 
„за КОО”, кв.24, м. „ж.к. „Левски - зона В ” по плана на гр.София, Район 
„Подуяне” , с площ от 639 кв.м., със съставен акт за частна общинска 
собственост № 2475/15.10.2010 г. на СО - Район „Подуяне” , вписан в 
Служба по вписванията с вх. per. № 49360/03.11.2010 г., том CXXVI, акт № 
90, имотна партида № 130336, срещу сумата от левовата равностойност на 
5 943,00 евро (пет хиляди деветстотин четиридесет и три евро), по курса на 
БНБ към деня на плащането, но не по-малко от 11 625,00 лв. (единадесет 
хиляди шестстотин двадесет и пет лева), представляваща пазарна цена на 
правото на пристрояване, определена от сертифициран оценител.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване на право на пристрояване, на основание чл.38, ал.4 
от Закона за общинската собственост и при условията на точка 1 от 
решението.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2015 г., Протокол № 83, точка 20 от дневния 

ред, по доклад № 94-Е-339/7/27.03.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


